
平成２７年１月８日

保護者 様

深谷市立榛沢小学校長

福島 彰

校内書きぞめ展のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の校内書きぞめ展を下記により開催します。冬休み中に、それぞれの子が

一生懸命に練習した成果を作品として展示いたします。

何かとご多用とは存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期間 平成２７年１月１３日（火）・１４日（水）

午後３時～５時

２ 作品内容 ・１、２年は短冊にフェルトペンでの作品

・３年以上は毛筆で「書きぞめ」

３ 展示場所 ・校舎２階と３階の各教室の廊下

４ 備考 ・名札とスリッパをご用意ください。

・自動車での来校の場合、児童の安全な下校にご配慮ください。

・授業中の場合は、静かにご覧ください。


